## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN "CHIRURGIA GENERALE" DECRETO N. 2 IL DIRETTORE

**Visto** il Decreto n. 1 del Direttore della Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA GENERALE Prof. Annibale Donini con il quale sono state indette per il giorno *24 Ottobre 2019* le votazioni per l'elezione di n. 4 rappresentanti degli specializzazioni nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA GENERALE per il triennio 2018/2019 – 2020/2021;

**Visto** l'art. 13 c. 5 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA GENERALE che prevede "Successivamente alla pubblicazione dell'elenco dei candidati, il Direttore nomina la Commissione di seggio, che deve essere composta da due professori o ricercatori, di cui uno con funzioni di Presidente, e da uno specializzando elettore, che non sia candidato";

**Ricordato** che le candidature sono state pubblicate in data 11/10/2019\_;

Rilevata l'opportunità di indicare anche membri supplenti per ciascun ruolo;

## **DECRETA**

Di nominare, nella seguente composizione, la Commissione di seggio per le votazioni delle rappresentanze degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA GENERALE per il triennio 2018/2019 – 2020/2021, che si svolgeranno presso La Segreteria della Scuola di Chirurgia Generale- 4º piano Blocco C – Osp. S. Maria della Misericordia, Perugia - il giorno 24 ottobre 2019, dalle ore 14:00 alle ore 17:00

Prof./ Dott. DONINI ANNIBALE Presidente;
Prof./ Dott. CIROCCHI ROBERTO Membro;

Dott. Dott. CARACCHINI FEDERICA Rappr. Specializzandi - Membro;

Prof./ Dott. AVENIA NICOLA Presidente supplente;
Prof./ Dott. BARBERINI FRANCESCO Membro supplente

Dott. BARTOLINI VALENTINA Rappr. Specializzandi – Membro supplente;

Perugia, 14 ottobre 2019

Il Direttore della Scuola di specializzazione Prof. Annibale Donini